b. Juara II : Tropi, Piagam Penghargaan dan Uang Pembinaan sebesar Rp. 1.000.000,00 

c. Juara III : Tropi, Piagam Penghargaan dan Uang Pembinaan sebesar Rp. 500.000,00 

I. BIAYA PENDAFTARAN 

Setiap peserta dikenakan biayapendaftaran sebesar Rp 75.000,00 (Tujuh puluh lima ribu 

rupiah), ditransfer ke BANK Mandiri  

No. Rec. 163-00-0179183-2 (BankMandiri) 

A.n: Khilda Wulidatin Noor 

INFORMASI  

Untuk keterangan lebih lanjut kunjungi www.bk.uad.ac.id atau menghubungi panitia 

lomba 

Nadiah hanifah : 085786285287 

http://www.bk.uad.ac.id/